
 

 
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Złotoryja 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Złotoryja.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

 

Jakub Marcin Szmigiel 

 

  



 

 
 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze I z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Jerzmanice-Zdrój 68a, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Lucyna Feja, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM 
(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

2. Grażyna Fiedosewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

3. Malwina Agnieszka Jańta, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

4. Anna Jaworska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, zam. 
Jerzmanice-Zdrój 

5. Aneta Beata Kłodnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

6. Kamila Monika Miara, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

7. Elżbieta Daria Piątek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Sępów 

8. Teresa Socha, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Gabriela Maria Cubała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Prusice 

2. Tomasz Gil, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, zam. 
Wilków-Osiedle 

3. Jan Paweł Hajdun, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Wyskok 

4. Krzysztof Jaworski, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, 
zam. Jerzmanice-Zdrój 

5. Anna Halina Jurewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Jerzmanice-Zdrój 

6. Martyna Anna Sikorska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

7. Wioletta Elżbieta Zatorska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Jerzmanice-Zdrój 

 

  



 

 
 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Gierałtowiec 42, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Dorota Maria Chmielowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. 
Wyskok 

2. Barbara Karwan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gierałtowiec 

3. Krzysztof Kielar, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Nowa Wieś Złotoryjska 

4. Stella Anna Kuczyńska, zgłoszona przez KWW LESZEK KARDASZ DOBRY 
GOSPODARZ, zam. Gierałtowiec 

5. Agnieszka Patrycja Mendel, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 
zam. Brennik 

6. Katarzyna Agnieszka Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wysocko 

7. Marta Katarzyna Muczyń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Brennik 

8. Stanisława Urszula Ozga, zgłoszona przez KWW LESZEK KARDASZ 
DOBRY GOSPODARZ (uzupełnienie składu), zam. Podolany 

9. Monika Aneta Sowa, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, 
zam. Gierałtowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Regina Attinger, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Brennik 

2. Ewa Baran, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gierałtowiec 

3. Patrycja Kaleta, zgłoszona przez KWW LESZEK KARDASZ DOBRY 
GOSPODARZ (uzupełnienie składu), zam. Ernestynów 

4. Jacek Karwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gierałtowiec 

5. Tadeusz Henryk Kuriata, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Brennik 

6. Barbara Natalia Markowska, zgłoszona przez KWW LESZEK KARDASZ 
DOBRY GOSPODARZ, zam. Gierałtowiec 

7. Urszula Sylwia Stackiewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 
SZAPOWAŁA, zam. Gierałtowiec 

8. Justyna Żurawicka, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Podolany 

 

  



 

 
 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Lubiatów 39b, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Barbara Gzik, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, zam. 
Lubiatów 

2. Katarzyna Wiktoria Hec, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Rzymówka 

3. Konrad Karwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gierałtowiec 

4. Maria Masłowska, zgłoszona przez KWW LESZEK KARDASZ DOBRY 
GOSPODARZ (uzupełnienie składu), zam. Gierałtowiec 

5. Wioleta Patrycja Mróz, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Brennik 

6. Joanna Anna Paździor, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Ernestynów 

7. Anetta Renata Poparda, zgłoszona przez KWW LESZEK KARDASZ DOBRY 
GOSPODARZ, zam. Brennik 

8. Dorota Agata Ziembicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Gierałtowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Kamil Andrzej Baran, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Gierałtowiec 

2. Joanna Gawron, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE 
(uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

3. Wojciech Karwan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Gierałtowiec 

4. Magdalena Dominika Kowalczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Krajów 

5. Elżbieta Posmyk, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, zam. 
Lubiatów 

6. Natalia Kamila Woźniak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Ernestynów 

7. Łukasz Kazimierz Żuber, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Chojnów 

 

  



 

 
 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Rokitnica 35, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Edyta Ambrożewicz, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, 
zam. Brennik 

2. Anna Beata Cetnarowicz, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. 
Jerzmanice-Zdrój 

3. Anna Katarzyna Chrzanowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Rokitnica 

4. Barbara Violetta Cich-Słońska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Rokitnica 

5. Marta Mróz-Wegierek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rzymówka 

6. Genowefa Barbara Pulst, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Rokitnica 

7. Agnieszka Honorata Więckowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Kozów 

8. Ewelina Wojtachnio, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Zofia Całkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wysocko 

2. Ewa Dudzik, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Prusice 

3. Kacper Gontarek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Złotoryja 

4. Małgorzata Anna Jackowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kozów 

5. Piotr Krasny, zgłoszony przez KWW LESZEK KARDASZ DOBRY 
GOSPODARZ, zam. Wysocko 

6. Lucyna Kruszewska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, 
zam. Rzymówka 

7. Sylwia Mróz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Rzymówka 

8. Justyna Wioleta Siudak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

 

  



 

 
 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Prusice 16, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Małgorzata Elżbieta Chudzik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Sepów 

2. Paula Gabriela Cubała, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Prusice 

3. Magdalena Emilia Dubicka-Miksza, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilków 

4. Kamila Maria Gzik, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, 
zam. Lubiatów 

5. Weronika Klaudia Jurczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. 
Legnica 

6. Dominik Kurek, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, 
zam. Rokitnica 

7. Kalina Katarzyna Leśniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

8. Maria Wanda Leśniak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Uniejowice 

9. Ewa Jadwiga Rogulska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Diana Joanna Adamiec-Skraba, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE (uzupełnienie składu), zam. Złotoryja 

2. Anna Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Złotoryja 

3. Jarosław Edward Opała, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Złotoryja 

4. Monika Aleksandra Pałka-Wolak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Prusice 

5. Dorota Aneta Piotrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Złotoryja 

6. Paweł Smolaków, zgłoszony przez KWW JAROSŁAWA SZAPOWAŁA, zam. 
Bolesławiec 

7. Zbigniew Marian Smolarczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Złotoryja 

 

  



 

 
 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Wilków 52, 59-500 Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Władysława Cukrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wilków 

2. Dawid Artur Kaszubski, zgłoszony przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Złotoryja 

3. Paulina Malina Klonowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wilków 

4. Anna Ewa Nieruchalska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozów 

5. Monika Katarzyna Pasik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wilków 

6. Patrycja Monika Ruszaj, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 
SZAPOWAŁA, zam. Wilków-Osiedle 

7. Monika Agnieszka Stolarczyk, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. 
Wilków-Osiedle 

8. Edyta Żmurko, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępów 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Żaneta Ewa Klonowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilków 

2. Agata Ptak, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE KACZAWSKIE, zam. 
Wilków 

3. Bronisław Rogulski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Złotoryja 

4. Angelika Agnieszka Ruszaj, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 
SZAPOWAŁA, zam. Wilków 

5. Bogumiła Stanisława Tańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wilków-Osiedle 

6. Kazimiera Zofia Tuchowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 
zam. Wilków-Osiedle 

 

  



 

 
 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica, Wilków-Osiedle ul. Kochanowskiego 1, 59-500 

Złotoryja: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Tomasz Jan Dziwirek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wilków-Osiedle 

2. Katarzyna Anna Hajdun, zgłoszona przez KWW SILNA I SAMORZĄDNA 
GMINA ZŁOTORYJA, zam. Wyskok 

3. Aleksandra Rozmus, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. Legnica 

4. Anna Teresa Rozmus, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Sępów 

5. Konrad Michał Tkaczyk, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wilków-Osiedle 

6. Maja Weronika Woźniak, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 
SZAPOWAŁA, zam. Wilków-Osiedle 

7. Bronisława Zenter, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, 
zam. Wilków-Osiedle 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Elżbieta Wiesława Banaszyńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 
SAMORZĄDOWA, zam. Wilków-Osiedle 

2. Agata Maria Kandora, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wilków-Osiedle 

3. Barbara Klonowska, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 
KACZAWSKIE, zam. Wilków-Osiedle 

4. Konstancja Anna Leśniak, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA, zam. 
Wilków-Osiedle 

5. Bożena Maciejska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wilków-Osiedle 

6. Marek Antoni Nieruchalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kozów 

7. Sylwia Beata Pinczyńska, zgłoszona przez KWW JAROSŁAWA 
SZAPOWAŁA, zam. Wilków-Osiedle 

 

 


